

# J. Kokholm Holding ApS

Tværagervej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 39 76 32

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Jesper Kokholm Eskildsen  
Dirigent



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af  
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

**København**  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. Kokholm Holding ApS  
Tværagervej 10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 39 76 32  
Stiftet: 3. oktober 2014  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
9. regnskabsår

### Direktion

Jesper Kokholm Eskildsen, Direktør

### Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2800 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 865.095 kr. mod -820.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-14.754</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	906.122	-848.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.964	81.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.554	-119.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>853.532</b>	<b>-900.527</b>
2 Skat af årets resultat	11.563	79.574
<b>Årets resultat</b>	<b>865.095</b>	<b>-820.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.235	-1.964.553
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	225.060	1.030.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>865.095</b>	<b>-820.953</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.607.235	2.701.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.607.235</u>	<u>2.701.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.607.235</u></b>	<b><u>2.701.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.586	336.922
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.590	370.700
	Tilgodehavender i alt	<u>255.176</u>	<u>707.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.553</u>	<u>33.394</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.729</u></b>	<b><u>741.016</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.894.964</u></b>	<b><u>3.442.129</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.235	0
Overført resultat	1.282.480	1.057.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.972.515</b>	<b>1.220.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	298.153	291.126
Anden gæld	1.614.296	1.920.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.449	2.221.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.922.449</b>	<b>2.221.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.894.964</b>	<b>3.442.129</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
maj 2022	50.000	0	1.057.420	113.000	1.220.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	522.235	225.060	117.800	865.095
	<b>50.000</b>	<b>522.235</b>	<b>1.282.480</b>	<b>117.800</b>	<b>1.972.515</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.554	119.255
	<b>71.554</b>	<b>119.255</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.572	-79.574
Regulering af tidligere års skat	9	0
	<b>-11.563</b>	<b>-79.574</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2022	3.085.000	2.185.000
Tilgang i årets løb	0	900.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>3.085.000</b>	<b>3.085.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2022	-383.887	1.964.553
Årets resultat	906.122	-848.440
Udbytte	0	-1.500.000
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>522.235</b>	<b>-383.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>3.607.235</b>	<b>2.701.113</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Kokholm Holding ApS
Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S, Gentofte	100 %	3.607.235	906.122	3.607.235

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Kokholm Eskildsen

Direktør

Serienummer: e6e846c4-376e-4cb5-b0f6-a5d79612dc4a

IP: 185.154.xxx.xxx

2023-10-31 14:34:47 UTC



## Jan Lundqvist

BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

32895468

Revisor

Serienummer: e19feeb8-d640-40d7-ab57-1a7e2f2b99c6

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-11-07 09:14:36 UTC



## Jesper Kokholm Eskildsen

Dirigent

Serienummer: e6e846c4-376e-4cb5-b0f6-a5d79612dc4a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-08 10:13:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: BYQVK-0UG55-W113-UG818-Z1GDH-YEEIW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**